

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านประตัญ เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านกระสัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๑๓๐-๐๐๔ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ/องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	13,300.000	1.77	23,541.00	1.3397	2.37	31,537.87
2	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.1.1.2	ตร.ม.	13,300.000	11.24	149,492.00	1.3397	15.05	200,274.43
	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกกรง 10 ซม.							
3	2. งานโครงสร้างทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	2,660.000	922.59	2,454,089.40	1.3397	1,235.99	3,287,743.56
	งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE)							
	2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านประตูปู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านกระสัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๑๓๐-๐๐๔ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู/องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานเสริมวัสดุรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (หลวม) 2.2 งานผิวทาง 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	200.000	128.70	25,740.00	1.3397	172.41	34,483.87
5	2.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,300.000	32.70	434,910.00	1.3397	43.80	582,648.92
6	2.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,300.000	311.75	4,146,275.00	1.3397	417.65	5,554,764.61

ชัยวัฒน์ สายสังข์

24 มกราคม 2568 11:22:20

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านประตูปู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านกระสัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๑๓๐-๐๐๔ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู/องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.3 งานเครื่องหมายจราจร 2.3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	427.500	290.00	123,975.00	1.3397	388.51	166,089.30
8	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	40.000	994.29	39,771.60	1.3397	1,332.05	53,282.01
รวมราคากลาง								9,910,824.57

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ บ้านประตูปะตู เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๔ บ้านกระสัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น บร.ถ. ๑๓๐-๐๐๔ กว้าง ๗ เมตร ยาว ๑,๙๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๑๓,๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปะตู อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปะตู/องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปะตู
------------------------------------	---------------------------------------------------------------

( ชัยวัฒน์ สายสังข์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สาย แสงประโคน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( จริญญา กมลรัมย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ สายสังข์

24 มกราคม 2568